Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 09:13
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-dahua-asr2102a-d-p-128147.html
CZYTNIK DAHUA ASR2102A-D
Cena 942,91 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30328
Kod producenta ASR2102A-D
Wyjścia przekaźnikowe Nie
Czytnik kodów QR Nie
RS-485 Tak
Wbudowana klawiatura Tak
Zasilanie: 12V
Częstotliwości czytnika 125 kHz
Rozpoznawianie twarzy Nie
Standard Unique
Wiegand 26/34
Opis produktu
Czytnik Dahua ASR2102A-D
Odkryj nowy wymiar bezpieczeństwa z Czytnikiem Dahua ASR2102A-D. To nowoczesne urządzenie łączy w sobie
funkcjonalność oraz niezawodność, co czyni je idealnym rozwiązaniem zarówno do użytku wewnętrznego, jak i zewnętrznego.
Dzięki innowacyjnym technologiom, możesz mieć pewność, że Twoje dane są zawsze chronione.
Korzyści z użytkowania
Bezstykowe rozpoznawanie kart IC, co zwiększa komfort użytkowania.
Możliwość odblokowania zarówno za pomocą karty, jak i odcisku palca.
Wbudowany system alarmowy antysabotażowy zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo.
Odporność na warunki atmosferyczne (IP65) sprawia, że jest idealny do montażu na zewnątrz.
Wysoka wydajność z czasem odpowiedzi wynoszącym zaledwie 0.1 sekundy.
Cechy techniczne
Model: ASR2102A-D
Typ produktu: Czytnik linii papilarnych i kart IC
Wymiary: 70 mm × 70 mm × 26 mm (2.76" × 2.76" × 1.02")
Waga: 0.17 kg
Temperatura robocza: od -20°C do +65°C
Wilgotność pracy: 5%RH–95% (bez skraplania)
Typ karty: IC card / ID card
Pojemność linii papilarnych: 3000
Czas rozpoznawania odcisków palców: 1.5 sekundy
Odległość odczytu karty: 0 cm – 5 cm
Port: RS-485 (1 kanał)
Alarm sabotażowy: Tak
Obudowa: PC / panel akrylowy
Zasilacz: 12V 0.5A DC
Ochrona: IP65 (wymagana silikonowa uszczelka)
wygenerowano w programie shopGold
Pobór energii: Standby ≤ 1.0W, working ≤ 1.7W
Certyfikaty: CE; FCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold